

Pátria Nyomda Zrt.

dombradi.marton@patria.hu



Tisztelt Pátria Nyomda Zrt.!

Tárgy: „Irodai papírok, papíráruk, író- és irodaszerek szállítása” BKML részére  
Iktatószám: 11/46-5/2018  
Ügyintéző: Matkovics Andrea  
Melléklet: Megrendelt termék/szolgáltatás lista

### Megrendelés

**megrendelés azonosítója:** KM.0103.PPAP.16/1912

Hivatkozva a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság (KEF), (továbbiakban: Beszerző) által TED 2015/S 202-365763 szám alatt a központosított közbeszerzés hatálya alá tartozó kötelezett és önként csatlakozó intézmények részére „*Irodai papírok, papíráruk, író- és irodaszerek szállítása*” tárgyban lefolytatott központosított közbeszerzési keretmegállapodásos eljárás eredményeképpen létrejött keretmegállapodásra (a továbbiakban: KM) megrendeljük Önöktől a jelen megrendelés 1. számú mellékletben meghatározott termékeket/szolgáltatást az alábbi feltételekkel:

#### Megrendelő adatai:

Magyar Nemzeti Levéltár

1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.

Kapcsolattartó: Matkovics Andrea (tel.: 06-70-390-0451, e-mail: [eszigno@mnl.gov.hu](mailto:eszigno@mnl.gov.hu))

**Intézményi azonosító:** 10595

#### Árufogadás azonosítására vonatkozó adatok:

Név: Magyar Nemzeti Levéltár Bács-Kiskun Megyei Levéltára

Szállítási cím: 6000 Kecskemét, Klapka utca 13-15

Kapcsolattartó neve: Bujdosó Brigitta

Kapcsolattartó elérhetősége: tel.: 06-70-495-951, e-mail: [bkml@mnl.gov.hu](mailto:bkml@mnl.gov.hu)

Szállítási határidő: megrendelés visszaigazolásától számított 5 munkanapon belül

Árufogadás időtartama: Hétfő - Csütörtök: 8.00-15.30 óra; Péntek: 08:00- 13:00 óra között

#### A fizetendő ellenérték:

**nettó 7.820,- Ft +2% közbeszerzési díj + 27 % Áfa = bruttó 10.130,028 Ft**

Az Eladó a jelen megrendelés alapján szállítandó termékek/szolgáltatások szállítást/teljesítését az 1. számú mellékletben meghatározott szerződéses árakon teljesíti. A szerződéses ár (termékek, eszközök esetén) tartalmazza a behozatallal, a forgalomba hozatallal kapcsolatban felmerülő összes költséget (vám, adók, díjak, illetékek, egyéb), de nem tartalmazza az általános forgalmi adót, és a közbeszerzési díj összegét.

A közbeszerzési díj alapja a Megrendelő általi beszerzések általános forgalmi adó nélkül számított értéke, mértéke 2 % + Áfa. A közbeszerzési díjat a Vevő közvetlenül az Eladónak fizeti meg.

**Fizetési feltételek:** teljesítést követően, banki átutalással a Magyar Államkincstárnál vezetett 10025004 –00329682 - 00000000 számú bankszámlánkról, a Kbt. 130. §-ában és a Ptk. 6:130. § (1)-(2) bekezdéseiben foglaltakra tekintettel a számla kézhezvételétől követő 30 napon belüli fizetési határidővel.

Az Eladó köteles a számlát a teljesítés elismerésétől számított 15 napon belül kiállítani, majd az Intézmény részére eljuttatni. A számlához a Kbt. 130. §-ában meghatározott iratokat mellékelni kell.

A számlán csak a keretmegállapodás hatálya alá tartozó termékek szerepelhetnek.

**Számlázási cím:** Magyar Nemzeti Levéltár  
1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.

**Számla küldési név és cím:** Magyar Nemzeti Levéltár Bács-Kiskun Megyei Levéltára  
6000 Kecskemét, Klapka utca 13-15.

Kérjük megrendelésünk visszaigazolását a KM0101-0105PPAP16 keretmegállapodásban foglaltak alapján 2 munkanapon belül.

Jelen megrendelésben nem szabályozott kérdésekben a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság által megkötött hatályos KM0101-0105PPAP16 azonosító számú keretmegállapodás az irányadó.

Budapest, 2018. június *D.F.*

*Szabó Csaba*  
Szabó Csaba  
főigazgató



*Janóta Gabriella*  
Janóta Gabriella  
pénzügyi ellenjegyző

*dr. Medveczky Viktória*  
dr. Medveczky Viktória  
jogi ellenjegyző

Magyar Nemzeti Levéltár

Megrendelés 1. számú melléklete

Megrendelt termék/szolgáltatás lista

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egy- ségár	Nettó érték (Ft)	Nettó kbdij összesen (Ft)	Bruttó ár + kbdij összesen (Ft)
P2210-0211	95. Iratgyűjtő (hajtogatós, pólyás)	KM0103PPAP16	100 db	15,9	1 590	31,8	2 059,686
P2150-0292	161. Irattartó papucs A4, karton, lapra szerelt 10 cm (6 szín)	KM0103PPAP16	6 db	105	630	12,6	816,102
P2200-0189	145. Lefűzhető, gerinc nélküli genotherm A4, minimum 40 mikron	KM0103PPAP16	200 db	3,2	640	12,8	829,056
SZALLKTG	Kiszállítási díj (max. 5.000,- Ft)	KM0103PPAP16	62 db	80	4 960	99,2	6 425,184
<b>Összesen:</b>					<b>7 820,- Ft</b>	<b>156,4 Ft</b>	<b>10 130,028 Ft</b>

Budapest, 2018. június.....

  
Szabó Csaba  
főigazgató



  
Janóka Gabriella

pénzügyi ellenjegyző

  
dr. Medveczky Viktória

jogi ellenjegyző

Megrendelés I. számú melléklete

Megrendelt termék/szolgáltatás lista

Cikkszám	Név	Szerződés kód	Mennyiség	Nettó egy-ségár	Nettó érték (Ft)	Nettó kb díj összesen (Ft)	Bruttó ár + kb díj összesen (Ft)
P2210-0211	95. Iratgyűjtő (hajtogatós, pólyás)	KM0103PPAP16	100 db	15,9	1 590	31,8	2 059,686
P2150-0292	161. Irattartó papucs A4, karton, lapra szerelt 10 cm (6 szín)	KM0103PPAP16	6 db	105	630	12,6	816,102
P2200-0189	145. Lefűzhető, gerinc nélküli genotherm A4, minimum 40 mikron	KM0103PPAP16	200 db	3,2	640	12,8	829,056
SZALLKTG	Kiszállítási díj (max. 5.000,- Ft)	KM0103PPAP16	62 db	80	4 960	99,2	6 425,184
<b>Összesen:</b>					<b>7 820,- Ft</b>	<b>156,4 Ft</b>	<b>10 130,028 Ft</b>

Budapest, 2018. június. 07.

*Szabó Csaba*  
Szabó Csaba

főigazgató

*dr. Medvezky Viktória*  
dr. Medvezky Viktória

jogi ellenjegyző



*Jancsó Gabriella*  
Jancsó Gabriella

penzügyi ellenjegyző

Megrendelés teljesítése: 2018. 06. 08.

PÁTRIA NYOMDA ZRT.  
Nyomtatás  
Budapest, Hűvösvégyi út 7  
117 Budapest, 7015 Fax: 063 0443  
Tel: 06-201579-10000000  
E-mail: info@patria.hu